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Универзитет у београду - Технолошко-металуршки факултет

Списак кандидата за профил Заједнички програм
Предмет: Хемија
Датум: 27.06.2007. у 08:30
Сала: велики амфитеатар, група 1

1
2
3
4
5
7
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
20
21
22
23

 Светлана (Вида) Николић 
 Биљана (Душан) Мирковић
 Ђорђе (Василије) Живковић
 Марија (Митар) Шимшић
 Дејана (Данило) Миливојевић 
 Жељка (Јово) Готовина
 Александра (Ранка) Ђорђевић
 Никола (Илија) Илић
 Бојана (Милован) Антонијевић
 Владимир (Славко) Топаловић
 Тијана (Иванка) Дамњановић
 Наташа (Мартин) Моснак
 Милан (Павле) Митев
 Жаклина (Зоран) Тасић
 Иванка (Слободан) Васиљевић
 Дина (Шемсо) Ћеховић
 Маргита (Милован) Павловић
 Немања (Синиша) Радомировић
 Душан (Миломир) Минић
 Јелена (Зоран) Бајчић

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

Број
пријаве  Име, име родитеља и презиме кандидата Место у групи
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Универзитет у београду - Технолошко-металуршки факултет

Списак кандидата за профил Заједнички програм
Предмет: Хемија
Датум: 27.06.2007. у 08:30
Сала: велики амфитеатар, група 2

24
25
26
29
30
31
32
33
34
35
39
40
41
42
43
45
47
49
50
51

 Бранка (Бранко) Богдановић
 Игор (Веселин) Вукомановић
 Немања (Славенко) Ђуровић
 Андријана (Слободан) Карапанџић
 Ивана (Роберт) Божић
 Јелена (Никола) Јосић
 Марија (Добрица) Ђокић
 Марија (Горан) Ракић
 Магдалена (Александар) Ристовски
 Ана (Милан) Џиновић 
 Наташа (Радивоје) Чомагић
 Растко (Вељко) Рашић
 Антеа (Милена) Дејановић
 Бојана (Небојша) Мирковић
 Маја (Градиша) Живановић
 Александар (Милун) Нинковић 
 Ненад (Драган) Ристић
 Растко (Петар) Петровић 
 Наташа (Љубомир) Милићевић
 Јелена (Мирослав) Динић

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

Број
пријаве  Име, име родитеља и презиме кандидата Место у групи
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Универзитет у београду - Технолошко-металуршки факултет

Списак кандидата за профил Заједнички програм
Предмет: Хемија
Датум: 27.06.2007. у 08:30
Сала: велики амфитеатар, група 3

52
54
55
58
59
60
62
63
64
66
70
73
75
76
77
79
80
81
82
83
84

 Сања (Драган) Дукић
 Ивона (Зоран) Ћика
 Марија (Златко) Николић
 Јована (Јово) Грубић
 Љиљана (Мирослав) Јовановић
 Милица (Миломир) Иванковић
 Ема  (Ненад) Стокић
 Никола (Горан) Марчић
 Ена (Ненад) Стокић
 Татјана (Зоран) Спасојевић
 Марта (Славко) Војводић
 Нина (Зоран) Радетић
 Марина (Милорад) Велимировић
 Наум (Чедомир) Цветковски
 Ивана (Вера) Лазић
 Ана (Златко) Грујић
 Драгана (Јордан) Мојић
 Григорије (Зоран) Тешановић
 Душица  (Љубисав) Стефановић
 Катарина (Драгољуб) Митровић
 Сузана (Радислав) Путниковић

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

Број
пријаве  Име, име родитеља и презиме кандидата Место у групи



26.06.2007 Страна 4 од 11

Универзитет у београду - Технолошко-металуршки факултет

Списак кандидата за профил Заједнички програм
Предмет: Хемија
Датум: 27.06.2007. у 08:30
Сала: велики амфитеатар, група 4

86
87
88
92
93
94
95
96
97
98

100
101
102
103
104
106
107
108
110
111

 Марко (Радисав) Матић
 Борко (Славко) Радовановић
 Тамара (Миле) Видовић
 Љубомир (Јован) Тркуља
 Урош (Срђа) Натевић
 Бојана (Мирослав) Бијељић
 Ана (Зоран) Радовановић
 Марко (Драган) Симић
 Матеа (Драгана) Корица
 Тијана (Млађан) Стојановић
 Марина (Зоран) Кртинић
 Ђорђе (Слободан) Новаковић
 Лука (Александар) Комленовић
 Душица (Марјан) Лукнар
 Биљана (Зорица) Милинковић
 Александар (Милош) Лазић
 Аница (Милета) Лучић
 Живота (Јаћим) Селаковић
 Лазар (Миодраг) Џелебџић
 Маја (Велимир) Жужа

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

Број
пријаве  Име, име родитеља и презиме кандидата Место у групи
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Универзитет у београду - Технолошко-металуршки факултет

Списак кандидата за профил Заједнички програм
Предмет: Хемија
Датум: 27.06.2007. у 08:30
Сала: средњи амфитеатар, група 1

112
113
114
115
116
118
119
120
121
122
123
124
125
126
128
129
130
131
134
135

 Јелена (Драган) Туфегџић
 Павле (Душко) Ђорђевић
 Ана (Јован) Мићић
 Маја (Миленко) Радмановац
 Драгана (Милорад) Радић
 Ивана (Влада) Матић
 Марко (Милован) Митић
 Николина (Милан) Вујовић
 Милица  (Миодраг) Ранђеловић
 Иван (Милан) Рилак
 Исидора (Часлав) Вујовић
 Ивана (Милић) Стевановић
 Ана (Зоран) Спајић
 Драшко (Светислав) Станковић
 Антонио (Томислав) Миливоевски
 Стефанија (Срђан) Ранковић
 Милена (Љубиша) Обрадовић
 Ана (Драган) Радивојевић
 Љиљана (Петко) Стефановић
 Бојана (Раде) Марјановић

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

Број
пријаве  Име, име родитеља и презиме кандидата Место у групи
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Универзитет у београду - Технолошко-металуршки факултет

Списак кандидата за профил Заједнички програм
Предмет: Хемија
Датум: 27.06.2007. у 08:30
Сала: средњи амфитеатар, група 2

136
137
138
142
144
145
146
147
149
151
154
155
156
157
158
160
161
162
163
165

 Тијана (Драган) Милановић
 Сања (Станко) Клипа
 Драгана (Сретко) Слијепћевић
 Немања (Мирослав) Стојменовић
 Станко (Бранка) Зечевић
 Милица (Крсто) Мандић
 Бојана (Бранко) Стојановић
 Марина (Марјан) Живков
 Кристина (Јелица) Јовановић
 Сања (Зоран) Деспотовић
 Марина (Живорад) Лукић
 Сандра (Зоран) Илић
 Тања (Милутин) Ристић
 Жељко (Љиљана) Коловић
 Светлана (Зорица) Ружић
 Неда (Будимир) Малешић
 Јелена (Златан) Пауновић
 Марија (Зорица) Божић 
 Неда (Радоман) Обрадовић
 Сања (Синиша) Микић

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

Број
пријаве  Име, име родитеља и презиме кандидата Место у групи
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Универзитет у београду - Технолошко-металуршки факултет

Списак кандидата за профил Заједнички програм
Предмет: Хемија
Датум: 27.06.2007. у 08:30
Сала: мали амфитеатар, група 1

166
167
168
169
170
171
172
173
174
176
179
181
182
183
184
186
187
188
189
190
192
193

 Велимир (Зоран) Бранковић
 Милица (Драган) Ћосић
 Светлана (Страјко) Јањушић
 Милица (Јеремија) Јовичић
 Зоран (Видоје) Симић
 Милица (Милан) Стојановић
 Бојана (Драган) Анић
 Светлана (Стојан) Стајић
 Јелена (Никола) Лековац
 Томислав (Драган) Ђорђевић
 Милица (Жељко) Мироловић
 Јелена (Драгољуб) Лазаревић
 Андрија (Предраг) Петковић
 Теодор (Душко) Бошковић
 Мирко (Стеван) Обрадовић
 Стефан (Милош) Тодоровић
 Ивана (Винко) Иванов
 Нена (Мирко) Миленковић
 Јелена (Златко) Прескакулев
 Ружица (Ђорђе) Миладиновић
 Александар (Ђорђе) Јовановић
 Дуња (Братислав) Симовић

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

Број
пријаве  Име, име родитеља и презиме кандидата Место у групи
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Универзитет у београду - Технолошко-металуршки факултет

Списак кандидата за профил Заједнички програм
Предмет: Физика
Датум: 28.06.2007. у 08:30
Сала: сала 7, група 1

3
153

 Ђорђе (Василије) Живковић
 Милица (Владимир) Самарџић

1
2

Број
пријаве  Име, име родитеља и презиме кандидата Место у групи
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Универзитет у београду - Технолошко-металуршки факултет

Списак кандидата за профил Заједнички програм
Предмет: Математика
Датум: 29.06.2007. у 08:30
Сала: велики амфитеатар, група 1

2
3
6
8

10
19
27
28
36
37
38
44
45
46
48
53
56
57
61
65

 Биљана (Душан) Мирковић
 Ђорђе (Василије) Живковић
 Младен (Александар) Ђурковић 
 Ирена (ђуро) Блажу
 Никола (Илија) Илић
 Мина (Миломир) Волић
 Владимир (Бранислав) Николић
 Тамара (Влајо) Милетић
 Стефан (Бранко) Козић
 Јелена (Радован) Живановић 
 Марина (Роса) Ловрић
 Никола (Радован) Златковић
 Александар (Милун) Нинковић 
 Борис (Младен) Ћетковић
 Маја (Горан) Костић
 Милош (Небојша) Радичевић 
 Теа (Жељко) Тодоровић
 Милена (Зоран) Ерић
 Љубица (Јово) Живковић
 Катарина (Радомир) Марисављевић 

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

Број
пријаве  Име, име родитеља и презиме кандидата Место у групи
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Универзитет у београду - Технолошко-металуршки факултет

Списак кандидата за профил Заједнички програм
Предмет: Математика
Датум: 29.06.2007. у 08:30
Сала: велики амфитеатар, група 2

67
68
69
71
72
73
74
78
79
85
89
90
91
99

105
109
117
127
132
133
139

 Весна (Мирослав) Илић
 Јованка (Војин) Антић
 Тијана (Славиша) Милошевић
 Стефан (Зоран) Милић 
 Ивана (Марко) Пауновић
 Нина (Зоран) Радетић
 Данијел (Ратко) Рајчић
 Милена (Војкан) Барлов
 Ана (Златко) Грујић
 Кристина (Драган) Ђорђевић
 Анкица (Зоран) Лазић
 Милисава (Предраг) Ђурић
 Маја (Раде) Алемпијевић 
 Дражен (Бране) Грумић
 Славица (Владе) Гајовић
 Филип (Гордана) Бујац
 Тамара (Саша) Пилиповић
 Ђорђе (Драган) Јовановић 
 Ивана (Милован) Живковић
 Слободанка (Миодраг) Столић
 Јелена (Душан) Стефановић

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

Број
пријаве  Име, име родитеља и презиме кандидата Место у групи
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Универзитет у београду - Технолошко-металуршки факултет

Списак кандидата за профил Заједнички програм
Предмет: Математика
Датум: 29.06.2007. у 08:30
Сала: велики амфитеатар, група 3

140
141
143
148
149
150
152
159
164
165
175
177
178
179
180
185
191

 Марија (Недељко) Тодосијевић
 Катарина (Зоран) Ивић
 Јелица (Симеун) Рогић
 Петар (Момир) Марковић
 Кристина (Јелица) Јовановић
 Марина (ђорђе) Бубало
 Марко (Драган) Вићентијевић
 Јована (Марија) Мићић
 Мина (Драган) Дамљановић
 Сања (Синиша) Микић
 Душан (Синиша) Лилић
 Тамара (Момир) Николић
 Илија (Рајко) Добријевић
 Милица (Жељко) Мироловић
 Тамара (Богдан) Дејановић
 Ивана (Биљана) Ђорђевић
 Леон (Павао) Виловић

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17

Број
пријаве  Име, име родитеља и презиме кандидата Место у групи


